
III CRITERIUM CIUDAD DE SAN VICENTE CADETES 8-7-23
CLASIFICACIÓN GENERAL Vmedia: 42,99 Km/Km: 52

1 IGUAL, Eric INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-254 1:12:35
2 GUIJARRO, Jose Ramon ESETEC - PIKOLINOSCAD-234 a 00:01
3 MESTRE, Xavi JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-210 a 00:01
4 FORTEA, Asier INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-158 a 00:01
5 MADRID, Sergio CLUB CICLISTA ROLDANCAD-2162 a 00:01
6 AGUILELLA, Miguel Ang TBG ALQUERIENSECAD-2156 a 00:02
7 PERIS, Jordi TBG ALQUERIENSECAD-1152 a 00:02
8 MORTES, Iker JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-215 a 00:02
9 ANTONOV, Petar ESETEC - PIKOLINOSCAD-2224 a 00:02

10 NOGUERA, Aaron INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-256 a 00:02
11 DE.MINGO, Mario GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-268 a 00:02
12 SALVADOR, Pau JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-13 a 00:02
13 GINER, Ricardo ESETEC - PIKOLINOSCAD-241 a 00:03
14 MACHANCOSES, Pablo INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-148 a 00:03
15 MORA, Hugo GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-124 a 00:03
16 MONCHO, Marc INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-162 a 00:03
17 FERNANDEZ, Jose Anto JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-18 a 00:03
18 PASTOR, Hector ESETEC - PIKOLINOSCAD-239 a 00:03
19 GONZALEZ, Jose Antonio CLUB CICLISTA ROLDANCAD-2160 a 00:03
20 FERRERO, Mateo GUEROLA-RADICAL BIKECAD-1132 a 00:03
21 RODRIGUEZ, Alexis ESETEC - PIKOLINOSCAD-240 a 00:05
22 MARTINEZ, Javier STEFANO GARZELLI TEAMCAD-2122 a 00:05
23 JORDA, Juan Bautista JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-12 a 00:05
24 ORTS, Oscar GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-230 a 00:05
25 TALAVERA, Santiago Da ESETEC - PIKOLINOSCAD-2190 a 00:05
26 MORANTE, Oscar ESETEC - PIKOLINOSCAD-136 a 00:05
27 TIMONER, Pere INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-153 a 00:05
28 SANSANO, Alvaro ELECTRO HIPER EUROPA-G HECAD-2102 a 00:08
29 ORTEGA, Asier JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-216 a 00:08
30 ARLANDIS, Aitor JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-211 a 00:08
31 HUERTAS, David IKASCOLA TX.AEL-AMIÑURCAD-287 a 00:11
32 MOLINA, Pablo TBG ALQUERIENSECAD-1150 a 00:11
33 CHALMETA, Marc TBG ALQUERIENSECAD-1155 a 00:13
34 FILIU, Iker GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-120 a 00:13
35 SANCHEZ, Daniel GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-1193 a 00:15
36 GARCIA, Alejandro SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTICAD-2110 a 00:19
37 MARTIN, Ivan JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-217 a 00:24
38 CUBILLAS, Javier ELECTRO HIPER EUROPA-G HECAD-298 a 00:24
39 ROGER, Marcos ELECTRO HIPER EUROPA-G HECAD-296 a 00:38
40 RICO, Jorge GUEROLA-RADICAL BIKECAD-2134 a 00:50
41 CALLADO, Alejandro GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-232 a 00:59
42 CALATRAVA, David JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-214 a 01:14
43 VILA, Oscar STEFANO GARZELLI TEAMCAD-1120 a 01:14
44 LEAL, Noel GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD-222 a 01:14
45 GRAU, Victor ELECTRO HIPER EUROPA-G HECAD-2101 a 03:14
46 HERRERO, Yoel TBG ALQUERIENSECAD-2151 a 03:14
47 MONTAVA, Enrique GUEROLA-RADICAL BIKECAD-1131 a 03:14
48 AVILA, Denilson Fabian JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-11 a 03:38
49 QUERAL, Asier JUANGINER-ULEVEL-VITALDINCAD-19 a 03:38
50 BODI, Joan ESETEC - PIKOLINOSCAD-137 a 03:38
51 HURTADO, Daniel SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTICAD-2114 a 03:46
52 ARQUES, Pepe INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-152 a 03:46
53 NICOLAS, Pedro Jose CLUB CICLISTA ROLDANCAD-2159 a 03:46
54 CORBI, Joan GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-267 a 03:53
55 GOMEZ, Agustin STEFANO GARZELLI TEAMCAD-2123 a 03:53
56 BUIGUES, Joan INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-155 a 03:53
57 ARENAS, Joel SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTICAD-2112 a 03:53
58 SANCHEZ, Javier GRAU PASCUAL RET.AMIANTCAD-173 a 04:04
59 IBORRA, Marc INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-147 a 04:04
60 LEON, Gregorio CLUB CICLISTA ROLDANCAD-2161 a 04:04
61 AZORIN, Marcos SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTICAD-2111 a 04:04
62 NAVARRETE, Leandro ESETEC - PIKOLINOSCAD-1225 a 04:04
63 TARAZONA, Jordi INFINOBRAS - GRUPO SIMECAD-151 a 04:04
64 FOLCH, Joan TBG ALQUERIENSECAD-1145 a 04:04

Cadetes de 1er  año
1 FORTEA, Asier INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-158 1:12:36
2 PERIS, Jordi TBG ALQUERIENSECAD-1152 a 00:01
3 SALVADOR, Pau JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-13 a 00:01
4 MACHANCOSES, Pablo INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-148 a 00:02
5 MORA, Hugo GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD-124 a 00:02
6 MONCHO, Marc INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-162 a 00:02
7 FERNANDEZ, Jose Antoni JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-18 a 00:02
8 FERRERO, Mateo GUEROLA-RADICAL BIKECAD-1132 a 00:02
9 JORDA, Juan Bautista JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-12 a 00:04

10 MORANTE, Oscar ESETEC - PIKOLINOSCAD-136 a 00:04
11 TIMONER, Pere INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-153 a 00:04
12 MOLINA, Pablo TBG ALQUERIENSECAD-1150 a 00:10
13 CHALMETA, Marc TBG ALQUERIENSECAD-1155 a 00:12
14 FILIU, Iker GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD-120 a 00:12

Cadetes de 2º  año
1 IGUAL, Eric INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-254 1:12:35
2 GUIJARRO, Jose Ramon ESETEC - PIKOLINOSCAD-234 a 00:01
3 MESTRE, Xavi JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-210 a 00:01
4 MADRID, Sergio CLUB CICLISTA ROLDANCAD-2162 a 00:01
5 AGUILELLA, Miguel Angel TBG ALQUERIENSECAD-2156 a 00:02
6 MORTES, Iker JUANGINER-ULEVEL-VITALCAD-215 a 00:02
7 ANTONOV, Petar ESETEC - PIKOLINOSCAD-2224 a 00:02
8 NOGUERA, Aaron INFINOBRAS - GRUPO SIMCAD-256 a 00:02
9 DE.MINGO, Mario GRAU PASCUAL RET.AMIACAD-268 a 00:02

10 GINER, Ricardo ESETEC - PIKOLINOSCAD-241 a 00:03
11 PASTOR, Hector ESETEC - PIKOLINOSCAD-239 a 00:03
12 GONZALEZ, Jose Antonio CLUB CICLISTA ROLDANCAD-2160 a 00:03
13 RODRIGUEZ, Alexis ESETEC - PIKOLINOSCAD-240 a 00:05
14 MARTINEZ, Javier STEFANO GARZELLI TEAMCAD-2122 a 00:05

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
INFINOBRAS - GRUPO SIME 3:37:481
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 3:37:502
ESETEC - PIKOLINOS 3:37:513
TBG ALQUERIENSE 3:38:004
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 3:38:065
ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA 3:38:556
CLUB CICLISTA ROLDAN 3:41:357
GUEROLA-RADICAL BIKE 3:41:528
STEFANO GARZELLI TEAM 3:42:579
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 3:45:4310
GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-YENAR 3:45:4411

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES 
CUBILLAS SALVADOR, JAVIER 61 98
SALVADOR GARCES, PAU 22 3
FORTEA VICENTE, ASIER 23 58
IGUAL UBEDA, ERIC 14 54
CALLADO LORENTE, ALEJANDRO 15 32


